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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji na „Dostawa sprzętu komputerowego oraz urządzenia wielofunkcyjnego w ramach programu 

„Cyfrowa Gmina” nr I.1330.2.2022. 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

 

Zamawiający informuje, że w związku z wnioskami o wyjaśnienie treści SWZ, które wpłynęły do Zamawiającego, 

działając zgodnie z treścią art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie nr 1 

§1.2. Wykonawca przed planowaną dostawą przedmiotu Umowy przedstawi Zamawiającemu dokumentację 

techniczną zamawianego i oferowanego przez Wykonawcę w ofercie przedmiotu oraz karty gwarancyjne 

potwierdzające ich zgodność z ofertą i OPZ, w tym odpowiednie certyfikaty i deklaracje zgodności CE.- 

Pragniemy zaznaczyć, iż wraz z dostawą sprzętu nie są dostarczane dokumenty gwarancyjne, tj.: karty 

gwarancyjne czy instrukcje obsługi w formie fizycznej (papierowej.) Serwis świadczony jest w oparciu  

o indywidualny numer seryjny produktu, tzw. Service Tag, Na jego podstawie, uzyskują Państwo w trakcie 

gwarancji wszelką pomoc techniczną oraz serwisową nabywanego sprzętu. Prosimy zatem o naniesienie zmiany 

ww. punkcie, w postaci zastąpienia sformułowania „dokumenty gwarancyjne” terminem "Ogólne Warunki 

Gwarancji„ Producenta. Wszelka dokumentacja dostępna jest na stronie www.dell.com w języku angielskim. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający modyfikuje postanowienia SWZ w zakresie projektowanych postanowień umowy, w ten sposób, że 

pojęcie „karty gwarancyjne” zastępuje pojęciem „ogólne warunki gwarancji”. 

 

Pytanie nr 2 

§3.3. Za nieprawidłowości w dostawie Strony uznają w szczególności niekompletność, nieprawidłowe działanie, 

uszkodzenia mechaniczne, brak opakowań fabrycznych, brak przypisanych do poszczególnych elementów 

przedmiotu dostawy dokumentów potwierdzających parametry techniczne oraz kart gwarancyjnych i innych 

dokumentów, jeśli były wymagane.- Zgodnie z argumentacją ujętą w pytaniu nr 1, prosimy o modyfikację zapisu  

o wzmiankę dot. kart gwarancyjnych, bądź wykreślenie ich z zapisu. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający modyfikuje postanowienia SWZ w zakresie projektowanych postanowień umowy, w ten sposób, że 

pojęcie „karty gwarancyjne” zastępuje pojęciem „ogólne warunki gwarancji”. 

 

Pytanie nr 3 

§4.2. Wykonawca lub upoważniony Przedstawiciel Wykonawcy zobowiązany jest w ciągu 2 dni roboczych od 

zawiadomienia przez Zamawiającego w postaci elektronicznej na adres um@pogorzela.pl przybyć do 

Zamawiającego, celem stwierdzenia wad lub usterek. Stwierdzenie wad lub usterek oraz wymiana wadliwego 

przedmiotu dostawy będą dokonywane protokolarnie. Termin wymiany nie może przekroczyć 7 dni roboczych od 

daty podpisania przez Strony Protokołu stwierdzającego wady lub usterki.- Wnioskujemy o możliwość wydłużenia 

terminu do 30 dni. Każda konfiguracja sprzętu dobierana jest pod indywidualne wymagania Zamawiającego, z 

faktu iż dostarczany sprzęt byłby produkowany na zamówienie - cały proces produkcyjny oraz logistyczny trwa. 
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Dochodzą do tego sytuacje niezależne od Wykonawcy, tj. COVID-19, działania militarne. Biorąc powyższe pod 

uwagę, 7 dni to zdecydowanie za krótki okres na spełnienie ww. wymogu. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający modyfikuje treść postanowienia §4 ust. 2 projektowanych postanowień umiowy w ten sposób, że 

otrzymuje on brzmienie: „Wykonawca lub upoważniony Przedstawiciel Wykonawcy zobowiązany jest w ciągu 2 

dni roboczych od zawiadomienia przez Zamawiającego w postaci elektronicznej na adres um@pogorzela.pl 

przybyć do Zamawiającego, celem stwierdzenia wad lub usterek. Stwierdzenie wad lub usterek oraz wymiana 

wadliwego przedmiotu dostawy będą dokonywane protokolarnie. Termin wymiany nie może przekroczyć 7 dni 

roboczych od daty podpisania przez Strony Protokołu stwierdzającego wady lub usterki. W przypadku 

udokumentowanego braku możliwości dochowania terminu 7 dni z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, jest 

zobowiązany dostarczyć zamawiającemu zastępczy sprzęt, na czas wymiany wadliwego przedmiotu Umowy. 

Sprzęt zastępczy nie może posiadać gorszych parametrów niż sprzęt podlegający wymianie.” 

  

Pytanie nr 4 

„§4.6. Wykonawca dostarczy Zamawiającemu karty gwarancyjne producentów oraz dokumenty wymagane 

odrębnymi przepisami na każdy przedmiot dostawy- Zgodnie z argumentacją ujętą w pytaniu nr 1, prosimy  

o modyfikację zapisu o wzmiankę dot. kart gwarancyjnych, bądź wykreślenie ich z zapisu. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający modyfikuje postanowienia SWZ w zakresie projektowanych postanowień umowy, w ten sposób, że 

pojęcie „karty gwarancyjne” zastępuje pojęciem „ogólne warunki gwarancji”. 

 

Pytanie nr 5 

§9.1. Za odstąpienie od umowy przez jedną z jej Stron, Strona, z winy której doszło do odstąpienia zapłaci drugiej 

Stronie karę umowną w kwocie stanowiącej 30% kwoty brutto- Wnioskujemy o zmniejszenie kary do 10%. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wprowadza zmian do treści SWZ we wnioskowanym zakresie. 

 

Pytanie nr 6 

§9.3. Kara za niedotrzymanie terminu wykonania umowy 1% brutto - Wnioskujemy o obniżenie kary do 0,2% 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wprowadza zmian do treści SWZ we wnioskowanym zakresie. 

 

Pytanie nr 7 

§9.4. Kara za niedotrzymanie terminu w przypadku wystąpienia usterek, awarii 0,5% brutto za każdą godzinę 

opóźnienia- Wnioskujemy o obniżenie kary do 0,2% oraz zastąpienie słowa : za każdą godzinę opóźnienia na : 

za każdy dzień opóźnienia. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wprowadza zmian do treści SWZ we wnioskowanym zakresie. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że załącza prawidłowy i aktualny Załącznik nr 6c dla urządzenia 

wielofunkcyjnego, gdzie zmienione zostały parametry w zakresie pozycji tabeli: „Materiały eksploatacyjne jako 

wyposażenie standardowe (dostarczone w komplecie w ramach oferowanej ceny jednostkowej).” 
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Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert: 

Było: 

Termin składania ofert do dnia 4.11.2022r. do godz. 10:00. 

 

Jest: 

Termin składania ofert do dnia 8.11.2022 r. do godz. 10:00 

 

Było: 

Termin składania ofert do dnia 4.11.2022r. do godz. 10:30. 

 

Jest: 

Termin składania ofert do dnia 8.11.2022 r. do godz. 10:30 

 

W związku z powyższym zmianie ulega termin związania ofertą: 

 

Było: 

Termin związania ofertą wynosi 30 dni tj. do dnia 3 grudnia 2022 roku. 

 

Jest: 

Termin związania ofertą wynosi 30 dni tj. do dnia 7 grudnia 2022 roku. 

 

Przesłane, skorygowane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej, traktując  

je jako ważne i wiążące. 
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